

# **I/S Campus Kollegiet**

**CVR-nr.: 38696882**

Frederiksholms Kanal 18  
1220 København K

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/06/2022**

---

**Nicolai Giødesen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	I/S Campus Kollegiet Frederiksholms Kanal 18 1220 København K  e-mailadresse:   advokat@ngadvokat.dk  CVR-nr:            38696882 Regnskabsår:     01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø DK Danmark CVR-nr:            32285201 P-enhed:          1016586699

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er køb og salg af egen fast ejendom.

## Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på -252.935 kr. er tilfredsstillende og som følge af opskrivning af ejendommen i regnskabsåret.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		28.807	115.227
Eksterne omkostninger		-208.395	-958.129
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-179.588</b>	<b>-842.902</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-179.588</b>	<b>-842.902</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-73.347	-283.462
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-252.935</b>	<b>-1.126.364</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-252.935</b>	<b>-1.126.364</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-252.935	-1.126.364
<b>I alt</b>		<b>-252.935</b>	<b>-1.126.364</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	15.000.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>15.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>15.000.000</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Andre tilgodehavender		0	103.371
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>103.371</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>103.371</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>15.103.371</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		0	2.088.371
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.088.371</b>
Gæld til banker		0	13.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>13.015.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>13.015.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>15.103.371</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	-----------